
por la Renovación de la Acreditación Institucional

FACULTAD DE
EDUCACIÓN
INTERSEMESTRALES 2024-2

ASIGNATURA
ELECTIVA PROFUNDIZACIÓN III
ELECTIVA COMPLEMENTARIA II
ELECTIVA III
TRABAJO DE GRADO
SEMINARIO DE GRADO II
TRABAJO DE GRADO

CÓDIGO
ED0219
ED0220
ED0267
ED0052
ED0215
ED0264

CRÉDITOS
2
2
2
4
2
6



por la Renovación de la Acreditación Institucional

FACULTAD DE
DERECHO

INTERSEMESTRALES 2024-2
ASIGNATURA
CINE, LITERATURA Y DERECHO
DERECHO INTERNACIONAL
DERECHO LABORAL COLECTIVO
ECONOMÍA COLOMBIANA
ECONOMÍA, GLOBALIZACIÓN Y DERECHO
ÉTICA – DERECHO DISCIPLINARIO
HERMENÉUTICA Y ARGUMENTACIÓN
NOTARIADO Y REGISTRO
PROPIEDAD INTELECTUAL (ELECTIVA)
ROLES DEL ABOGADO
SEGURIDAD SOCIAL
TÉC. DE ORALIDAD Y EXPRESIÓN CORPORAL
TEORÍA DEL CONFLICTO
DERECHO DE SEGUROS
DAÑO RESARCIBLE
MEDIO AMBIENTE Y DESARROLLO
DERECHOS HUMANOS LABORALES
MEDICINA LEGAL
CRIMINOLOGÍA
CRIMINALÍSTICA
DERECHO PENAL INTERNACIONAL 
D. PENAL DEL INFANTE Y EL ADOLES.
CONTRATACIÓN ESTATAL
DERECHO URBANÍSTICO
DERECHO TRIBUTARIO
INVESTIGACIÓN III - PROYECTO DE INVESTIGACIÓN
INVESTIGACIÓN IV - TRABAJO DE CAMPO
INVESTIGACIÓN V - TRABAJO DE GRADO

CÓDIGO
DE0009
DE0059
DE0066
DE0111
DE0113
DE0121
DE0129
DE0173
DE0177
DE0181
DE0185
DE0199
DE0202
DE0225
DE0226
DE0232
DE0235
DE0236
DE0237
DE0238
DE0239
DE0240
DE0242
DE0244
DE0245
DE0156
DE0158
DE0160

CRÉDITOS
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
3
2
2
2
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
2
2
2


